

**DYREKTOR SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Garwolinie z siedzibą przy ul. Lubelskiej 50**

Ogłasza pisemny konkurs ofert na najem pomieszczenia o powierzchni 20 m² znajdującego się w budynku szpitala w Garwolinie przy ul. Lubelskiej 50 z przeznaczeniem na prowadzenie sklepu ortopedycznego.

SPZOZ w Garwolinie przewiduje trwanie najmu lokalu będącego przedmiotem postępowania konkursowego na okres 3 lat od daty podpisania umowy najmu.

Minimalna cena najmu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu wynosi netto 67,50 zł/1m²

Warunkiem przystąpienia do konkursu jest wpłacenie w dziale księgowości SPZOZ Garwolin ul. Lubelska 50 wadium w wysokości 600 złotych.

Ze szczegółowymi warunkami konkursu ofert oraz wzorem umowy najmu przystępujący do konkursu Oferent może zapoznać się w godz. 8 - 14 do dnia 07.07.2017r. w pokoju nr 44 (poziom -1) w siedzibie SPZOZ w Garwolinie ul. Lubelska 50, tel. (025) 684 49 17 lub na stronie internetowej www.spzozgarwolin.pl (w dziale: ogłoszenia) oraz zdobyć wszelkie informacje niezbędne do przygotowania oferty a także w uzgodnionym terminie dokonać wizji lokalnej pomieszczenia będącego przedmiotem postępowania konkursowego.

Ofertę należy składać w zamkniętych kopertach lub opakowaniach. Koperta lub opakowanie powinny być zaadresowane:

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Garwolinie
ul. Lubelska 50
08-400 Garwolin**

i opatrzone napisem:

„Konkurs ofert na najem pomieszczenia z przeznaczeniem na prowadzenie sklepu ortopedycznego w budynku szpitala w Garwolinie przy ul. Lubelskiej 50”.

Termin i miejsce składania ofert: Oferty należy złożyć nie później niż do dnia **18.07.2017 roku, do godz. 11⁰⁰**, w sekretariacie SPZOZ w Garwolinie, ul. Lubelska 50 lub nadać w formie przesyłki pocztowej. O terminie wpływu oferty decyduje data wpływu do sekretariatu.

Rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi w siedzibie SPZOZ w Garwolinie przy ul. Lubelskiej 50 w dniu 21.07.2017 r.

SPZOZ w Garwolinie zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu, przesunięcia terminu składania ofert oraz unieważnienia konkursu bez podania przyczyny.

**Krzysztof Jan Żochowski
Dyrektor**

